Domingo 1 2 R$ 13.669,32 164.031,79 820.158,95

TOTAL 2 4 R$ 26.154,41 313.852,96 1.569.264,80

1.2. Os serviços serão executados indiretamente no regime de EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, conforme o inciso IV, art. 208 do RLC.

1.3. O custo estimado para a prestação dos serviços é de R$ 1.569.264,80 (um milhão, quinhentos e sessenta e nove mil duzentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos) para 60 meses.

1.4. O critério utilizado para a formação da estimativa foi o MENOR PREÇO dos praticados no mercado.

1.5. O critério de julgamento será o de MENOR preço.

1.6. Os recursos orçamentários decorrentes da contratação do objeto deste Termo de Referência estão consignados no Orçamento da Conab para o ano 2025, conforme segue: